
  
PLÁN VÝUKY OD 7. 5. 2018  DO  11. 5. 2018 

 TŘÍDA VII.  

 

PŘEDMĚT UČIVO PÍSEMKA POZNÁMKA 

ČESKÝ JAZYK 
T34 

Souvětí 
(uč. 92/tabulka) 

- věta přísudková 
- druhy vět vedlejších - procvičování 

 

9. 5. 
mluvnice 

11. 5. 
Čtení: 105-108 

MATEMATIKA 
T34 

Opakování geometrie (úhly, 
trojúhelníky, osová a středová 

souměrnost) 

 
 

 
Ve st 9. 5. by měli mít žáci v PS 

vypracovaná cvičení po stranu 80. 
 

ANGLICKÝ JAZYK 
Laušmanová 

T34 

Unit 6: 
 reading: Culture, Theatre 

revision 
 Please finish your workbooks up to 

Unit 5. 

ANGLICKÝ JAZYK 
Kolbaba 

T34 
Reading and understanding a story 11. 5. Unit 6 vocabulary test  

NĚMECKÝ JAZYK 
skupina 1 

T34 

Einheit 5 
- Mein Hobby 
- Učebnice str. 53 
- Was machen sie? 

9. 5. test na slovní zásobu (PS 
str. 51, 1. sloupeček)  

NĚMECKÝ JAZYK 
skupina 2 

T34 

Einheit 5 
- Mein Hobby 
- Učebnice str. 53 
- Was machen sie? 

11. 5. test na slovní zásobu (PS 
str. 51, 1. sloupeček)  

ZEMĚPIS 
T34  Asie - prezentace státy   



PŘÍRODOPIS 
T34 Mechorosty   

 FYZIKA 
T34 Oko a optické klamy   

DĚJEPIS 
T34 Rudolf II.   

JINÁ SDĚLENÍ 
T34 

Vybíráme 15 Kč na cestu ze Žernůvky a papírové kapesníky. Ten, komu jsem lístek nekupovala, přinese prosím                 
8 Kč. Děkuji! 

7. 5. Ředitelské volno :-) 

8. 5. Den vítězství :-) 

11. 5. Zasedání Žákovského parlamentu od 14:00 ve sborovně školy. 

12. 5. Férová snídaně - od 10:00 pořádají deváťáci již tradiční akci, “piknikový happening”, který se koná na                  
podporu férového obchodu a produkce lokálních potravin. Všichni jste srdečně zváni na zahradu domu (za               
pěkného počasí), nebo do budovy školy (v případě deště). S sebou prázdné bříško, dobrou náladu a případně                 
nějaký ten domácí produkt (není podmínkou).  

 


